ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ЕЛЬЦА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«17» августа 2021 год
	№ 17/173

	г. Елец

Об утверждении протоколов жеребьевки по распределению между политическими партиями, федеральные списки кандидатов которых зарегистрированы ЦИК России,  зарегистрированными кандидатами, выдвинутым  по одномандатному избирательному округу № 114 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в  региональном государственном печатном издании  Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого  созыва
В соответствии со статьёй 52 Федерального Закона от 12 июня 2002 года               № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  частью 6 статьи 66 Федерального закона  от 22  февраля  2014  года  № 20-ОЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации»,                           на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от                 11 августа 2021 года № 154/1294-6 «О поручении территориальным избирательным комиссиям провести жеребьевки по распределению между политическими партиями, зарегистрировавшими федеральные списки кандидатов, и кандидатами, зарегистрированными по одномандатным избирательным округам, бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональных государственных периодических печатных изданиях при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»,  территориальная  избирательная комиссия города Ельца   постановляет:
          1. Утвердить протокол жеребьевки по распределению между политическими партиями, федеральные списки кандидатов которых зарегистрированы ЦИК России бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном печатном издании  Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва (Приложение 1).
2.
Утвердить протокол  жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами по одномандатному избирательному  округу № 114 бесплатной печатной площади для публикации предвыборных агитационных материалов в региональном государственном печатном издании  Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя» при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания  Российской Федерации восьмого созыва (Приложение 2).

	Председатель территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Родионова О.В.

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

города Ельца

	Щукина Н.А.